
Curso 2024-25

Primer semestre

L M X J V Siglas Asignatura Código Profesores email

14:00 - 15:00 TiCOM SEI TiCOM SEI PR Planificación de Redes 32642 Javier Ramos javier.ramos@uam.es

15:00 - 16:00 TiCOM SEI TiCOM SEI DR Dispositivos de Radiocomunicaciones 32640 Bazil Taha Ahmed bazil.taha@uam.es

16:00 - 17:00 PR SA PR DR SA TiCOM Teoría de la Información para Comunicaciones 32641 Daniel Ramos daniel.ramos@uam.es

17:00 - 18:00 PR SA PR DR SA SA Sensores y Actuadores 32644 Sofia Martínez? sofia.martinez@uam.es

18:00 - 19:00 DR (PROY) (PROY) PROY Proyectos en Ingeniería de Telecomunicación 32653 Jose María Martínez josem.martinez@uam.es

19:00 - 20:00 DR (PROY) (PROY) SEI Sistemas Electrónicos Integrados 32643 Gustavo Sutter gustavo.sutter@uam.es

Segundo semestre

L M X J V Siglas Asignatura Código Profesores email

14:00 - 15:00 1º mitad ITT_AVVM ITT_TH/ITT_RBGR ITT_AVVM ITT_TH/ITT_RB GR Gestión de Redes 32648 Jorge López de Vergara jorge.lopez_vergara@uam.es

2º mitad ITT_ROB SRP ITT_ROB SRP Sistemas de Radionavegación y Posicionamiento 32649 Bazil Taha Ahmed bazil.taha@uam.es

15:00 - 16:00 1º  mitad ITT_AVVM ITT_TH/ITT_RBGR ITT_AVVM ITT_TH/ITT_RB CMSRA Comunicaciones Móviles, Satélite y Redes de Acceso 32645 Bazil Taha Ahmed bazil.taha@uam.es

2º mitad ITT_ROB SRP ITT_ROB PASM Procesado Avanzado de Señal para Multimedia 32646 Aythami Morales aythami.morales@uam.es

16:00 - 17:00 1º mitad CMSRA TSI CMSRA PASM GR TSI Tecnologías y Servicios de Internet 32647 José Luis García jl.garcia@uam.es

2º mitad CMSRA TSI CMSRA PASM SRP ITT_RB Reconocimiento Biométrico 32652 Javier Ortega javier.ortega@uam.es

17:00 - 18:00 1º mitad CMSRA TSI CMSRA PASM GR ITT_TH Tecnologías del Habla 32651 Doroteo Torre doroteo.torre@uam.es

2º mitad CMSRA TSI CMSRA PASM SRP ITT_AVVM Análisis de Vídeo para Video-Monitorización 32650 Jose María Martínez josem.martinez@uam.es

18:00 - 19:00 PASM TSI ITT_ROB Robótica 32782 Guillermo González de Rivera guillermo.gdrivera@uam.es

19:00 - 20:00 PASM TSI
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